
Møtereferat ! 
 
Foreldrenes arbeidsutvalg Fau ved Eventyrskogen og Krohnengen skole. 
 
Referent:   Marte Kapsberger- M for Espen Børhaug. 
Dato:    10.05.16  
Tid:    kl. 18.00-19.00 
Sted:   Lærerværelse, Krohnengen skole. 
 
 
Til stede:   Marte  Oppedal B. 1K, Ester Vikingstad 1E, Morten Solheim 2E,  
Eva Marie T. 2K, Cathrine Wiseth 4K, Terje Elde 6A, Ingar Myking 6B, 
Kathrine Knapstad Larssen 7 trinn, Lena Teigland 3K  . 
 
 
Møteleder for Tor Rune , Lena Teigland. 
 

 
Sak 1.   Godkjenning av innkalling. 
 
Sak 2.   Rektor Per F. Songstad. Informerer. 
 
Sak. 3.  17 mai 
 
Sak. 4  Generelt. 
 

 
Sak 2.  

 Brukerundersøkelse og oppslutning, nærmere informasjon kommer.  
 

 Beredskapsplaner fra kommunen tilpasset Krohnengen  skole, det jobbes med å 
få en fullstendig plan både inne og ute om ulykker eller andre situasjoner skulle 
oppstå. 

 
 Lærerressurser: Rektor kommer med informasjon til de foresatte når lærerne er 

fordelt på trinnene. 
 

 26 mai blir det foreldremøte på Krohnengen skole for 4 trinnet som til neste 
skoleår blir slått sammen. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sak 3. 
 

 17 mai tog: Foreldre har ansvar for egne barn som skal gå i 17 mai tog, lærerne 
stiller frivillig og er ikke på jobb denne dagen. 
 

 Gjennomgang av ansvarsoppgaver til hvert trinn på 17 mai,  status oppdateres til 
Tor Rune etter hvert som de frivillige blir bekreftet. 

 
 

 Det ble diskutert i gruppen ansvarsfordeling fra Fau til foreldre ved 
dugnadsaktivitet. Fau har som oppgave å formidle informasjon til 
foreldrekontaktene som igjen holder kommunikasjonen videre.  
Som Fau-reprsentant for klassen gjennom ett år må  det kunne være naturlig å 
føle seg fritatt for oppgaver for eksempel i forbindelse med 17 mai, men bidra til 
at arrangementet kommer på plass. Det kan bli vanskelig med rekruttering til fau 
om man er utydelig med ansvarsfordelinger mellom fau reprsentant / 
foreldrekontakter og kommunikasjon ut til foreldrene 

 
 

Sak 4. 
 
 

 Rutiner på Krohnengen skole ved ulykker . 
 

Hvilke lege skal man kontakte? 
Hvilke tannlege skal man kontakte? 
 
Rektor vil gi tilbakemelding på skolens rutiner . 
 


